О-1/2010

	Директору  ГБОУ школы №657
Приморского района
Санкт-Петербурга
Е.В. Раевой

от Иванова Ивана Ивановича,
место проживания : 197343, Санкт-Петербург,  Комендантский проспект, д. 52, корп. 2, кв. 256, телефон: 8-921-562-33-89, 242-56-18

Заявление
Прошу принять меня на работу на должность____________________ на ______________________________ (постоянной  основе/ на условиях совместительства) с «  »    _____     20     .

Прилагаю следующие документы:
1.Копию паспорта
2.Копию ИНН
3.Копию СНИЛС
4.Копию диплома/ов
5.Копию свидетельств и/или удостоверений о повышении квалификации
6.Трудовая книжка (копия трудовой книжки)/награды
7.Медицинская книжка (копия медицинской книжки)
8.Справка об отсутствии судимости
9.Документы воинского учета/военный билет
10.Свидетельство о браке(при изменении фамилии)
11.Свидетельства о рождении ребенка
12. Справка об инвалидности( при наличии)
13. Справка с основног места работы( для совместителей)/график работы
14. Справка с предыдущего места работы ( форма 2-НДФЛ, 4-Н).
15. Фотография 3*4

[bookmark: _GoBack]01.01.2017                                                         ______________/Иванов И.И./